2020 年 3月 19 日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ  小澤 惠二

（コード番号：4975 東証第一部）

問合せ先 執行役員

経営戦略室長       井上 洋二

 （TEL：03-6895-7004）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 19 日開催の取締役会において、取締役の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

なお、役員人事については、2020 年 6 月 25 日開催予定の第 60回定時株主総会を経て正式に決

定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）役職の異動（2020 年 6月 25 日付）

氏名 新職 現職

池側 浩文 常務取締役

常務執行役員

取締役

常務執行役員

以 上